résiste
aux forces
de la nature
FR
Fabricant de plaque
de calage et de plaque
de roulage depuis 1996
INDEX

151.110/100 110 1200 1200 100 137,00 2
151.130/120 130 1500 1500 120 257,00 4
151.160/150 160 1500 1500 150 321,00 4
151.200/150 200 2000 2000 150 570,00 4
Autres dimensions sur demande.
RONDS
Article Capacité1
T
Diamètre
mm
Epaisseur
mm
Poids
kg
Poignées Options
151.30/RO 30 800 60 29,00 2
151.35/RO 35 900 60 37,00 2
151.35/RO1 35 1000 50 37,00 2
151.40/RO 40 1000 60 46,00 2
151.50/RO 50 1000 80 61,00 2
151.50/RO1 50 1200 60 66,00 2
151.70/RO 80 1200 80 88,00 2
Autres dimensions sur demande.
9
Consultez l’intérieur de couverture
pour visualiser les options
Consultez l’intérieur de couverture
pour visualiser les options
1 Les charges (capacités) des plaques dépendent du sol, du poids, du type d’engins et de la superficie de contact avec la plaque ainsi que les conditions climatiques. La capacité est
basée sur une résistance de sol de 3kg/cm² et d’une pression de 10N/mm².
LODAX n’est pas responsable des éventuelles dommages des sols ou véhicules.
* Garantie sous conditions. Demandez nous les spécifications.
Les plaques rondes permettent d’être roulées au sol afin
de les acheminer plus facilement aux stabilisateurs de la machine
10
Article Capacité1
T
Diamètre
mm
Epais-
seur
mm
Poids
kg
Poignées Options
151.SPP400 10 400 80 5 1
151.SPP400PAL 10 400 80 5 1
151.SPP400MAX 10 400 80 5 1
151.SPP500 15 500 80 9 1
151.SPP600 20 600 80 15 1
Article Capacité1
T
Longu-
eur
mm
Largeur
mm
Epais-
seur
mm
Poids
kg
Options
151.SPPR580280 10 580 280 80 8
• Les shoes permettent un placement facile du stabilisateur
 dans la plaque de calage
• Ce système ingénieu permet de retirer la plaque de la terre avec le
stabilisateur si jamais la plaque s’enfonce dans un sol mou

répartition de charge désirée.
• Les LODAX Stack pads sont aussi frequement utilisés en
 “construction pyramidales” sur deux/trois niveaux afin de créer une
grande surface de répartition de charge. Ils sont aussi combinés
 avec des LODAX pads carrés/ronds.
• Les stacks pads ont de standard 2 côtés antidérapants.
Article Longueur
mm
Largeur
mm
Epaisseur
mm
Poids
kg
Poignées Options
151.BAS.5/50 500 250 50 6 1
151.BAS.5/80 500 250 80 10 1
151.BAS.5/100 500 250 100 12 1
151.BAS.10/50 1000 250 50 12 2
151.BAS.10/80 1000 250 80 19 2
151.BAS.10/100 1000 250 100 24 2
151.BAS.12/80 1200 330 80 30 2
Article Capacité1
T
Longueur
mm
Largeur
mm
Epaisseur
mm
Poids
kg
Poignées dans
la masse
Options
151.C505040 15 500 500 40 10.2 1
Deux bandes en acier inoxydable sont montées sur la cale afin de
laisser passer l’électricité. Le LODAX Conductif Pad minimise le danger
d’électrocution, ce qui est essential pour les pompiers et par exemple pour
les hommes travaillant sur les lignes électriques.

montés l’un sur l’autre, vous permettant d’obtenir une inclinaison de 15°.
Ces LODAX Pads sont fabriqués dans la qualité habituelle LODAX mais
ont en plus une face avec caoutchouc. Cette matière peut vous offrir
plusieurs avantages:
• Protection des sols intérieurs ou extérieurs
• Face antidérapante
• Diminution des vibrations et amortir des chocs
INCLINED PAD
PADS FACE CAOUTCHOUC
12
Article Dimensions Capacité1
T
Poids
kg
Options
151.10/50R 400x400x40mm 10 6.3
151.15/50R 400x400x50mm 10 12.2
Article Dimensions Capacité1
T
Poids
kg
Options
151.10/80I 400x400x80mm 7.2 10
151.15/80I 500x500x80mm 10 15
PADS BOX
Article Description Poids
kg
151.BOX400